РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

НОВОСЕЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕГОСТАЕВСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 февраля 2022год                      с. Легостаево                                               № 9
Об установлении стоимости услуг по погребению
На основании Федерального закона от 12.01.1996 года №8-ФЗ в редакции от 01.10.2019г) «О погребении и похоронном деле»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Постановление администрации Легостаевского сельсовета от 28.02.2020г. №5 «Об установлении стоимости услуг по погребению» отменить.
2.Утвердить перечень и стоимость услуг по погребению в размере 17520рублей (приложение №1)
3.  Контроль, за выполнением данного постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете "Легостаевские вести" и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.02.2022 г
Глава сельсовета                                                                    С. В. Лалетина
Приложение №1
к постановлению администрации
Легостаевского сельсовета

от 16.02.2022г №9
ПЕРЕЧЕНЬ

стоимости услуг по погребению с 01.02.2022г

	№п/п
	Наименование услуги
	Стоимость

	1
	Оформление документов необходимых для погребения
	бесплатно

	2
	Предоставление и доставка гроба и других предметов необходимых для погребения
	8520

	3
	Перевозка тела умершего на кладбище
	3500

	4
	Погребение
	5500

	Итого
	17520